各所属団体長　殿

一般社団法人　山梨県空手道連盟

日時

場所 【形選手】 山梨学院高校　〒400-0805　甲府市酒折3-3-1　055-224-1600

【組手選手】 日本航空高校　〒400-0108　山梨県甲斐市宇津谷445　0551-28-3355

次回予定

※信玄公杯出場選手選考会を行う予定です。

お問い合わせは、ジュニア強化委員 金澤希易までご連絡ください。

kii.kanazawa@ymail.ne.jp

山梨県ジュニア強化からのお知らせ

令和5年11月5日

ジュニア選手強化委員長　　樋口 大樹

※駐車場については別紙案内参照　当日緊急連絡先080-6122-7536(樋川先生）

ごみの持ち帰り、忘れ物、駐車マナー等お気を付けください

発熱症状や体調不良が認められる方は参加をお控えください。

令和5年　12月　16日(土)　　9：00～12：00　(8：30受付)

水分等は各自用意してください。

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の通り、山梨県ジュニア強化練習を開催いたしますのでご案内いたします。

本年最後の強化練習となります。ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

該当者は強化指定選手のみとなります。

申し込みの必要はありません

練習中のケガ等につきましては、各自スポーツ保険等で対応してください。

各会場、ご厚意により利用させていただきますので、節度ある行動をお願いします。

第3回強化練習 令和6年1月20日(土)

mailto:kii.kanazawa@ymail.ne.jp